
UCHWAŁA NR XXXV/259/06
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 24 kwietnia 2006 roku

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych
zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do

spożycia poza miejscem sprzedaży

          Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982r. o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz.U. z 2002r. Nr
147, poz. 1231 z późn. zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się dla terenu gminy Myszyniec liczbę punktów sprzedaży napojów
alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa),
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 40.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3
Traci moc uchwała nr XXIII/105/93 Rady Gminy w Myszyńcu z dnia 7 sierpnia
1993r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do
spożycia poza miejscem sprzedaży dla terenu gminy Myszyniec.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                       Adam Andrzejczyk

 


